

# **Jola Holding, Hinnerup ApS**

**Blåhøjvænget 23, 8260 Viby J**

**CVR-nr. 33 87 85 67**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2017.

---

Peter Filt  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jola Holding, Hinnerup ApS Blåhøjvænget 23 8260 Viby J
	CVR-nr.: 33 87 85 67
	Stiftet: 22. august 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Filt
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Danvægt A/S, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.160.779 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.830</b>	<b>-6.470</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.165.871	1.727.362
Andre finansielle indtægter	235	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-24.053
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.159.276</b>	<b>1.696.839</b>
2 Skat af årets resultat	1.503	6.556
<b>Årets resultat</b>	<b>2.160.779</b>	<b>1.703.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.655.188	-215.031
Udbytte for regnskabsåret	400.000	50.600
Overføres til overført resultat	105.591	1.867.826
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.160.779</b>	<b>1.703.395</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.267.077	7.611.889
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.267.077</u>	<u>7.611.889</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.267.077</u></b>	<b><u>7.611.889</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	242.529	245.730
Tilgodehavende selskabsskat	501.503	792.556
Tilgodehavender i alt	<u>744.032</u>	<u>1.038.286</u>
Likvide beholdninger	<u>476.085</u>	<u>107.790</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.220.117</u></b>	<b><u>1.146.076</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.487.194</u></b>	<b><u>8.757.965</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.754.077	3.098.889
6 Overført resultat	5.248.117	5.153.209
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.482.194</u></b>	<b><u>8.382.698</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	0	370.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>375.267</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>375.267</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.487.194</u></b>	<b><u>8.757.965</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.796
Andre finansielle omkostninger	0	20.257
	<u><b>0</b></u>	<u><b>24.053</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.503	-6.556
	<u><b>-1.503</b></u>	<u><b>-6.556</b></u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	4.513.000	4.513.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>4.513.000</b></u>	<u><b>4.513.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2016	3.098.889	3.313.920
Årets resultat	2.165.871	1.727.362
Udbytte	-500.000	-2.000.000
Gevinst/tab på renteswap	-10.683	57.607
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>4.754.077</b></u>	<u><b>3.098.889</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>9.267.077</b></u>	<u><b>7.611.889</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Danvægt A/S	Aarhus	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	3.098.889	3.313.920
Resultatandel	<u>1.655.188</u>	<u>-215.031</u>
	<u><b>4.754.077</b></u>	<u><b>3.098.889</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	5.153.209	3.227.776
Årets overførte overskud eller underskud	105.591	1.867.826
Gevinst/tab på renteswap i datterselskab	<u>-10.683</u>	<u>57.607</u>
	<u><b>5.248.117</b></u>	<u><b>5.153.209</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>50.600</u>
	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>50.600</b></u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.		